## Elektronisches Amtsblatt der Stadt Wolkenstein

einschließlich der Ortsteile Falkenbach, Schönbrunn, Gehringswalde, Hilmersdorf, Heilbad Warmbad



Jahrgang 2025

Nr. 12-1

vom 17. März 2025

## Inhaltsverzeichnis:

Ortsübliche Bekanntgabe der Einladung zur Jahresversammlung der Jagdgenossenschaft Wolkenstein/Gehringswalde am 21. März 2025

Impressum

Herausgeber: Erreichbarkeit: Stadt Wolkenstein, Markt 13, 09429 Wolkenstein 037369 131-0, verwaltung@stadt-wolkenstein.de

Verantwortlich:

Bürgermeister Wolfram Liebing

Redaktion:

Stadt Wolkenstein nach Erfordernis

Erscheinungsintervall:

## Einladung

Die Jahresversammlung der Jagdgenossenschaft Wolkenstein/ Gehringswalde findet am:

Datum:

21. März 2025

Beginn:

19:00 Uhr

Ort:

Gaststätte "Kochs Einkehr", Wolkenstein,

**OT Gehringswalde** 

statt.

## Tagesordnung:

1. Begrüßung, Bekanntgabe und Bestätigung der Tagesordnung

- Rechenschaftsbericht für das Jagdjahr 2024 durch den Vorsitzenden der Jagdgenossenschaft, Herrn Lehnert
- 3. Kassenbericht für das Jahr 2024 durch den Kassenführer, Herrn Becker
- 4. Entlastung des Kassenführers und des Vorstandes für das Haushaltsjahr 2024
- 5. Bericht der Jagdpächter für das Jagdjahr 2024
- 6. Wahl des neuen Jagdvorstandes
- 7. Beratung und Beschlussfassung zur Kostenübernahme des Essens zur Versammlung der Jagdgenossen
- 8. Information und Sonstiges
- 9. Gemütliches Essen

31.01.2025	gez. Lehnert
Datum	Vorsitzender der Jagdgenossen-
	Schaft Wolkenstein/Gehringswalde

Interessenten, die gerne im Vorstand mitarbeiten möchten, melden sich bitte bis zum 14. März 2025 beim Vorsitzenden, Herrn Lehnert, Tel.-Nr. 0172 379 98 35.